

## Marieland Holding ApS

Annebergparken 40A, 2 sal  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 42159298

## Årsrapport 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-06-2022

---

Peter Stein Holst  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden** Marieland Holding ApS  
Annebergparken 40A, 2 sal  
4500 Nykøbing Sj

Telefon 20334144  
E-mail petersteinholst@gmail.com  
CVR-nr. 42159298  
Stiftelsesdato 22-02-2021  
Hjemsted Odsherred  
Regnskabsår 22-02-2021 - 31-12-2021

**Direktion** Peter Stein Holst, Direktør

**Revisor** Damgaard Revision ApS  
Ahlgade 52, 1.sal  
4300 Holbæk

CVR-nr. 33074441

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holding og eje aktier og anparter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22-02-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -49.999, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 1, og en egenkapital på kr. 1.

Selskabet har anskaffet kapitalandele i datterselskabet Thaval ApS i regnskabsåret, indtjening er afhængig af datterselskabets udvikling og økonomiske resultater.

Ledelsen anser derfor årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen og på reglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen, herunder hentet tilsagn fra kapitalejeren om indskud af kapital, hvis dette bliver nødvendigt.

Selskabet har sine mornale driftsaktiviteter, og det fortsatte udbrud af COVID-19 virus har ikke haft nogen negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og at denne kan få indflydelse.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabets indtjening og udvikling er afhængig af datterselskabet Thaval ApS's udvikling. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-49.999
<b>Resultat før skat</b>		<b>-49.999</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-49.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-49.999
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-49.999</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1</u>

**Balance 31. december 2021**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-49.999
<b>Egenkapital</b>		<b>1</b>
<b>Passiver</b>		<b>1</b>
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	

## Noter

2021

### **1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.